
Spotkanie podróżnicze o Etiopii



Data wydarzenia



pon., 12/07/2021 - 19:00 - pon., 12/07/2021 - 21:00
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Miejsce wydarzenia
na terenie placu zabaw Szkoły Podstawowej nr 3. Można wziąć własne kocyki i prowiant. Warto wziąć
coś od komarów. W razie niesprzyjającej pogody spotkanie odbędzie się o godz. 19:00 w Hajnowskim
Domu Kultury.
Termin: 12 lipca godz. 20.30
Miejsce: na terenie placu zabaw Szkoły Podstawowej nr 3. Można wziąć własne kocyki i prowiant.
Warto wziąć coś od komarów. W razie niesprzyjającej pogody spotkanie odbędzie się o godz. 19:00 w
Hajnowskim Domu Kultury.
Wstęp: wolny
Ilość miejsc ograniczona. Obowiązuje reżim sanitarny.

ETIOPIA SZLAKIEM PRAWOSŁAWIA

Wierzysz w Boga?
Tak…
To dlaczego nie nosisz krzyżyka? Proszę, weź mój. – I tak oto na mojej szyi wylądował zielony,
neonowy, plastikowy krzyżyk.

Samotna włóczęga po Etiopii była dla mnie okazją do spotkania ludzi i doświadczania ich
bezinteresowności. Do świętowania razem z nimi Bożego Narodzenia i święta Jordanu (Timkat). Do
dotarcia do wrót piekła i spojrzenia w jezioro magmy. Do rozmów do rana, dzielenia się jedzeniem,
docierania do klasztorów nad przepaściami. I do lepszego zrozumienia tego, co dzieje się w tamtym
zakątku świata.

Etiopia nie była miłością od pierwszego wejrzenia. Ale była krajem, który jak chyba żaden dotąd
przypomniał mi, co dla mnie w drodze jest najważniejsze – ludzie. Zapraszam na zdjęcia i jazz z lat
‘60.

O swoich przygodach opowiadać będzie Natalia Mileszyk – na co dzień prawniczka zajmująca się
nowymi technologiami, która od 10 lat nie może się zdecydować czy bardziej kocha wyjazdy czy
powroty. Wielbicielka uśmiechania się, spotykania ludzi, docierania w miejsca gdzie człowiekowi dech
zapiera, gotowania i chodzenia boso po trawie. Kiedyś dużo rozmawiała z ludźmi prowadząc
„Pocztówki ze świata”, dziś więcej rozmawia z tymi spotkanymi w czasie samotnych włóczęg po
różnych częściach świata (m.in. Kolumbia, Etiopia, Iran, Birma) albo na trasach rowerowych w
Polsce. https://www.facebook.com/mileszyk/

Organizator: Dziewczyny i chłopaki z coolturą, Hajnowski Dom Kultury
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